[image: image2.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018 № 93
ст. Милютинская

О внесении изменений

в постановление Администрации

 Милютинского сельского поселения
от 01.10.2013 № 94

В целях приведения в соответствие объемов финансирования мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 01.10.2013г. № 94 «Об утверждении муниципальной программы Милютинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»:

1.1 в приложении 1:

1.1.1 Паспорт муниципальной программы  подраздел «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  1082.0  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год –132.0 тыс. рублей;

2015 год – 464.8 тыс. рублей;

2016 год – 398.2 тыс. рублей;

2017 год – 24.5 тыс. рублей;

2018 год –52.5 тыс. рублей;

2019 год – 5.0 тыс. рублей;

2020 год – 5.0 тыс. рублей;
1.1.2 Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в следующей редакции:

объем ассигнований муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  1082.0  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год –132.0 тыс. рублей;

2015 год – 464.8 тыс. рублей;

2016 год – 398.2 тыс. рублей;

2017 год – 24.5 тыс. рублей;

2018 год – 52.5 тыс. рублей;

2019 год – 5.0 тыс. рублей;

2020 год – 5.0 тыс. рублей;
1.1.3 Раздел 7.1 подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Милютинского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

объем ассигнований муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  126.8  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год –15,0 тыс. рублей;

2015 год – 16.8 тыс. рублей;

2016 год –32,5 тыс. рублей;

2017 год –0,0 тыс. рублей;

2018 год –52.5 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей;
1.1.4 Раздел 7.5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы  изложить в следующей редакции:

объем ассигнований муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  126.8  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год –15,0 тыс. рублей;

2015 год – 16.8 тыс. рублей;

2016 год –52,5 тыс. рублей;

2017 год –0,0 тыс. рублей;

2018 год –22.5 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей;
1.1.4 Раздел 8.1 подраздел «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет  705.3  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год –0,0 тыс. рублей;

2015 год – 387.3 тыс. рублей;

2016 год –293,5 тыс. рублей;

2017 год –24,5 тыс. рублей;

2018 год –0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;
1.1.6 Раздел 9.1 подраздел «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет  294.7  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год –117.0 тыс. рублей;

2015 год – 60.7 тыс. рублей;

2016 год –72,2 тыс. рублей;

2017 год –30.5 тыс. рублей;

2018 год –5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей;
1.2 Приложение № 1 к муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3 Приложение № 2 к муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Чумакова А.Ю.

Глава Администрации

Милютинского сельского поселения                         Л.В. Алёшкина
Постановление вносит

отдел экономики и финансов

Приложение № 1

РАСХОДЫ
 местного  бюджета на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, обеспечение пожар​ной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	всего

	X
	X
	X
	X
	132.0
	464.8
	398.2
	72.5
	52,5
	35.0
	35.0

	Подпрограм​ма 1

	Пожарная безопас​ность
	всего

	X

	X

	X

	15,0
	16.8
	32.5
	10.0
	52.5
	10.0
	10.0

	Подпрограмма 2
	Защита от чрезвычайных ситуаций

	всего

	X

	X

	X

	0,0
	387.3
	293.5
	20.0
	0.0
	20.0
	20.0

	Подпрограмма 3
	Обеспечение без​опасности на воде
	всего

	X
	X
	X
	117.0
	60.7
	72.2
	42.5
	52.5
	5.0
	5.0

	Приложение № 2

РАСХОДЫ

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, обеспечение пожар​ной безопасности и безопасности людей на водных объектах

	всего
	132.0
	464.8
	398.2
	55.0
	52.5
	10.0
	10.0

	областной бюджет

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	132.0
	464.8
	398.2
	55.0
	52.5
	10.0
	10.0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Пожарная безопасность
	всего
	15,0
	16.8
	32.5
	0.0
	52.5
	5.0
	5.0

	областной бюджет

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	15,0
	16.8
	32.5
	0.0
	52.5
	5.0
	5.0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Защита от чрезвычайных ситуаций
	всего
	0,0
	387.3
	293.5
	24.5
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	0,0
	387.3
	293.5
	24.5
	0.0
	0.0
	0.0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 3
	Обеспечение безопасности на воде
	всего
	117.0
	60.7
	72.2
	30,5
	0.0
	5.0
	5.0

	областной бюджет

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	117.0
	60.7
	72.2
	30,5
	0.0
	5.0
	5.0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE